“ta przysluga jego u Porty, ktora mu instancya in haec verba dana: 
Excellentissime et illustrissime domine nec non amice noster.. Refert 

excellentiae vestrae magnificus dominus. Capici-Pasza in . Bessarabiam missus 
ad repetendam praedam post conclusos cum praefulgida Porta tractatus e Po- 

lonia abductam, quemadmodum et in quo numero restituti sunt nobis captivi 
nostri, nihil habemus incusandum respectu praedicti magnifici domini Capici- 

Pasza, plurimum enim in Bessarabia operatus est, quae uti ad praedam facilis, 

ita ad restitutionem non prompta visa. Credimus tamen facile quod tanti viri 

capacitas merebitur respectum; excellentiae vestrae devovemus amicitiae. .Datt 
in castris ad fortalitium Sanctae Trinitatis, die 12 Junij 1699. 

Jako zas apud orientales sa holocausta gentium aurum et argentum, 
tak znalismy sie ad hanc generositatem ze tak soltana iako y starszyne 

oboch skrzydel tak Orakulu iako Ureimbetuleo godnemi: udarowali prezen- 
tami, ut feritas mulceatur in barbaris et mitescat ad pabula leo y do pred- 
szey aby sie Tatarowie przylozyli Kamienca ewakuacyi. 

Po odebranym z rak tatarskich jasyrze, ktory. alimento subministrato od 

IPana kasztelana Krakowskiego hetmana wielkiego kor. posilony, y nim do 
Polski wyprawiony, zdato sie umyslnym awizowat IPana staroste Chelm- 
skiego ablegara naszego o tym, iuz w Adrynopolu bedacego, y zaleci€ przy- 

tym pilne - staranie koto fermanu expedycyi do ewakuacyi Iamierica.. Toz 

samo zdalo sig. insinuare IPanom angielskiemu y olederskiemu postom ; do 
angielskiego w te stowa napisalismy : 

Post titulos. Uti invenit suum pondus apud . fulgidam Portam interpo- 

sitio . excellentiae vestrae pro restituendis Polonis captivis jam post. conclusos 
tractatus pacis in Bessarabiam per Gassigerey soltan abductis, ita rehabitio 
eorundem licet non ex integro meretur apud. nos summam obligationem et 
gratiarum actionem excellentiae vestrae, quam per praesentes sincero cum af. 
fectu deponimus. Ducimus praeterea aequum esse deferre excellentiae. vestrae,

tanquam ministro mediatori tractatus nostri, quomodo conditiones pacis a ful- 

gida Porta in executionem deducantur. Secundus mensis elabitur ex quo nos 

commissarij a serenissimo rege nostro et republica deputati in vicinitatem 

Cameneci condescendimus, spe freti quod in termino praefixo, scilicet die 15 

Maij, evacuatio huius fortalitij subsequeretur. Eludimur tempore, injurias caeli 

et penuriam annonae in istis desertis tolerantes. Recurrimus itaque confidenter